
GUILLY - Du 16/05/2022 au 20/05/2022

Bio Produit labellisé Régional

Menu egalim
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Carottes Bio râpées  - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre à la dinde façon lorraine
/Gratin de chou fleur au fromage et pommes de terre
petit cotentin nature
Compote de fruits

M
ar

di
Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Marmite de colin  - Sauce citron
/Tortis au beurre - Sauce basquaise
Brocolis persillés 
Yaourt nature sucré
Banane Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Batavia (régional)  - Vinaigrette
Cheeseburger
/Nuggets de blé
Frites - , Ketchup
Crème anglaise
Brownies du chef

Ve
nd
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Concombre  - à la crème
Boulettes soja tomate - Sauce provençale
Semoule Bio 
Mimolette
Fraises 



GUILLY - Du 16/05/2022 au 20/05/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

Banane Bio Banane

Batavia (régional) Salade batavia

Boulettes soja tomate Boulette de soja Soja

Brocolis persillés Brocoli, Huile, Margarine

Brownies du chef
Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé,
Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sucre
vanillé

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes Bio râpées Carotte

Cheeseburger Burger Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sésame,
Soja

Compote de fruits Compote

Concombre Concombre

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Fraises Fraise

Frites Frites

Gratin de chou fleur au fromage et pommes
de terre

Chou fleur, Emmental, Farine de blé, Huile,
Lait de vache, Pomme de terre Lait, Oeufs

Gratin de pommes de terre à la dinde façon
lorraine

Crème fraîche, Emincé de dinde, Emmental,
Farine de blé, Huile, Lait de vache, Pomme
de terre

Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Marmite de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait
de vache, Oignon

Gluten, Lait, Poisson

Mimolette Mimolette Lait

Nuggets de blé Nugget végétal Céleri, Gluten

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Sauce basquaise Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivron
rouge, Tomate Gluten

Sauce citron Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile Gluten, Lait, Poisson, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce provençale Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile,
Oignon, Poivron rouge, Tomate Céleri, Gluten

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tortis au beurre Beurre doux, Huile, Torti Gluten, Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Yaourt nature sucré Yaourt nature Lait

petit cotentin nature Petit moulé Lait

à la crème Ciboulette, Crème fraîche Lait


